
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.06.201221.06.2012

21.6.2012 23:59:59 - 21.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

162554032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Všeruby, Všeruby 164 Vyčerpání znečištěné studny a čerpání sklepa.21.6.2012 8:23:51

Všeruby (Domažlice) ©SMS,AMDS

KlatovyOkres

162503032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Měčín, Petrovice Odstranění stromu padlého přes celou vozovku.21.6.2012 5:17:18

Stanice Nepomuk

162549032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Dolany, Svrčovec, Svrčovec                                 
47

Čerpání vody z RD a uklizení naplaveného bahna.21.6.2012 8:10:40

Stanice Klatovy(L)

162561032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Chudenice, Chudenice Úklid komunikace od naplavenin a bahna.21.6.2012 9:03:10

Chudenice AMDS, SMS, © 

162572032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Běšiny, Hořákov Hasiči zlikvidovali požár modřínu, příčina a výše škod v 
šetření.

21.6.2012 9:52:09

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

162576032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní, Srní 1/0 Asistence ZZS.21.6.2012 9:57:47

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

162631032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Žichovice, Žichovice 176 Pomoc ZZS se snesením pacienta.21.6.2012 20:34:43

Stanice Horažďovice

Plzeň-jihOkres

162499032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Letiny, Letiny Odstranění stromu padlého přes vozovku.21.6.2012 3:47:19

Stanice Nepomuk

162515032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Hasiči uklidili silnici od naplavených kamenů a bahna.21.6.2012 6:25:40

Štěnovice SMS,AMDS,© Policie ČR

162543032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Otěšice, Otěšice 45 Vyčerpání znečištěné vody ze studny a čerpání vody ze 
dvora a stodoly.

21.6.2012 7:58:30

Stanice Přeštice(L)

162596032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Otěšice, Otěšice 31 Odčerpání znečištěné vody ze studny.21.6.2012 12:39:27

Stanice Přeštice(L)

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 1 9Strana /



162617032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Plzeňská 75 Čerpání vody.21.6.2012 16:16:07

Dobřany PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

162344032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Rokycanská Čerpání vody ze suterénu.21.6.2012 0:13:48

Božkov © AMDS, SMS

162368032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sušická 119/52 Čerpání vody. 21.6.2012 0:24:20

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162376032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Franze Liszta 1772/39 Čerpání vody ze suterénu RD.21.6.2012 0:25:40

Bolevec SMS, AMDS

162378032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Franze Liszta 2010/77 Čerpání vody ze sklepa RD.21.6.2012 0:25:54

Bolevec SMS, AMDS

162383032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Elišky Krásnohorské 814/10, 31. ZŠ 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA

Čerpání vody ze sportovní haly ZŠ.21.6.2012 0:26:50

Stanice Plzeň Košutka (L)

162387032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Na Dlouhých 781/82 Čerpání vody.21.6.2012 0:27:33

Doubravka KANG, AMDS, SMS

162394032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Na Kovářské stráni 908/10 Čerpání vody ze sklepa RD.21.6.2012 0:28:32

Černice © AMDS, SMS

162399032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Lesní 517/60 Čerpání vodyd ze sklepa RD.21.6.2012 0:29:46

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

162420032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 946/10 Čerpání vody ze sklepů RD a pročištění kanálových vpustí.21.6.2012 0:31:38

Bolevec SMS, AMDS

162438032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova 1239/19 Čerpání vody z objektu firmy.21.6.2012 0:33:32

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

162449032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Zámečnická 1230/36 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 0:35:11

Litice AMDS, SMS, ©

162457032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Mánesova 2052/2 Čerpání vody ze sklepa a pročištění kanálové vpusti.21.6.2012 0:36:04

Stanice Plzeň Střed

162461032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Smetanovy sady 2/13 Čerpání vody ze sklepa. 21.6.2012 0:36:37

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

162469032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Macháčkova 815/58 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 0:37:22

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2012 23:59:5921.6.2012 0:00:00

21.06.2012 - 21.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 2 9Strana /



Stanice Plzeň Střed

162483032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Francouzská třída 
1924/19

Čerpání vody.21.6.2012 0:50:17

Božkov © AMDS, SMS, Černice © AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed

162486032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Gruzínská 1084/8 Čerpání vody z bytu a ze sklepa.21.6.2012 0:57:10

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162488032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice, Náves 50 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 1:02:47

Dýšina ©, AMDS, Kyšice © AMDS, SMS

162489032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Hasiči zlikvidovali strom padlý přes silnici.21.6.2012 1:03:55

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

162491032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká 808/4 Čerpání vody ze sklepa restaurace. (Zatopeny lednice s 
masem)

21.6.2012 1:22:35

Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed

162492032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Lukavická 2792/3 Čerpání vody.21.6.2012 1:53:20

Doudlevce SMS, AMDS

162500032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Zámečnická 1230/36 Čerpání vody. 21.6.2012 3:52:16

Stanice Plzeň Košutka (L)

162501032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Opavská 420/44 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 4:34:00

Červený Hrádek ©, AMDS, Doubravka KANG, AMDS, SMS

162502032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Divadelní 2728/3 a Čerpání vody z výtahové šachty exekutorského úřadu.21.6.2012 4:57:11

Stanice Plzeň Košutka (L)

162504032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice, Na Kamení 196 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 5:21:35

Kyšice © AMDS, SMS

162506032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Partyzánská 759/55 Čerpání vody ze suterénu a kuchyně kojeneckého ústavu.21.6.2012 5:26:29

Stanice Plzeň Střed

162507032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sušická 1199/29 a Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 5:44:50

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS

162509032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavice Odstranění stromu padlého do silnice.21.6.2012 6:03:39

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

162513032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Smetanovy sady 114/15 Čerpání vody se skladu (vyplavené zboží).21.6.2012 6:20:18

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed

162516032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Partyzánská 697/53, Domov důchodců Plzeň - 
Partyzánská

Čerpání vody ze suterénu domova důchodců.21.6.2012 6:25:40

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2012 23:59:5921.6.2012 0:00:00

21.06.2012 - 21.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 3 9Strana /



Partyzánská
Božkov © AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed

162518032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Hradišťská 30/30 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 6:32:13

Stanice Plzeň Slovany

162520032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hřbitovní Odstranění stromu padlého do silnice.21.6.2012 6:43:21

Červený Hrádek ©, AMDS

162522032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská 1671/77 Čerpání vody z kanceláře v suterénu.21.6.2012 6:44:35

Stanice Plzeň Slovany

162523032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Lužická 2279/2 Čerpání vody ze sklepa. 21.6.2012 6:48:56

Stanice Plzeň Střed

162524032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Družby 955/1 Čerpání vody z výtahové šachty. 21.6.2012 6:50:39

Stanice Plzeň Střed

162525032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kovářská 2844/13 a Čerpání vody z garáží hotelu.21.6.2012 6:51:44

Křimice ©,KANG, AMDS

162526032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Masarykova 1471/74 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 7:05:37

Stanice Plzeň Střed

162527032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-město, Plzeň, Bukovec, Bukovec Únik neznámé olejovité látky většího rozsahu na česlech 
elektrárny a hladině Berounky. Hasiči zachycenou látka 
zajištili sorbčním materiálem a U sv.Jiří vystavili norné 
stěny. Při stavbě stěny hasiči zjistili, že se neznámá látky 
nachází v celém profilu řeky, a to v celé šířce i hloubce 
toku. Po příjezdu povodí a ŽP bylo rozhodnuto provést 
rekognoskaci toku. Po dalším provedeném průzkumu bylo 
zjištěno, že vzhledem k rozsahu úniku a značnému 
průtoku, je použití norných stěn neúčinné. Látka byla 
zachycena mezi vegetací po obou stranách řeky a to i na 
vodním ptáctvu. Na MU byla povolána laboratoř Třemošná 
a Záchranná stanice živočichů. Pachatel havárie zůstal 
neobjasněný. MU bylo předáno Povodí Vltavy. Dle 
předběžné zprávy laboratoře Třemošná se jednalo zřejmě 
o hydraulický, převodový a nebo transformátorový olej. 
Toxicita nebyla potvrzena.

21.6.2012 7:07:15

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

162528032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Chodské náměstí 1585/2, Střední průmyslová 
škola stavební Plzeň

Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 7:11:06

Stanice Plzeň Střed

162530032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Lobezská 57/63 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 7:15:09

Božkov © AMDS, SMS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2012 23:59:5921.6.2012 0:00:00

21.06.2012 - 21.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 4 9Strana /



162531032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Borová 238/13 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 7:15:19

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

162536032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Suvorovova 2183/2 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 7:35:26

Božkov © AMDS, SMS

162538032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 17. listopadu 1926/1 Čerpání vody z kotelny Zdravotního ústavu Plzeň-Purkyňův 
pavlilon.

21.6.2012 7:45:20

Stanice Plzeň Střed

162541032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Koterovská 1172/83, ÚMO Plzeň 2 Čerpání vody z objektu ÚMO Plzeň 2.21.6.2012 7:57:30

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162542032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Jakuba Jana Ryby 984/84 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 7:58:24

Stanice Plzeň Košutka (L)

162545032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Budilova 243/9 Čerpání vody ze sklepa restaurace.21.6.2012 8:01:27

Stanice Plzeň Střed

162547032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Husova 654/3 Čerpání vody z kotelny děkanátu LFUK. Zatopeny kotle.21.6.2012 8:05:21

Stanice Plzeň Střed

162550032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Štruncovy sady Hasiči asistovali ZZS při ošetření zraněné osoby a jejím 
transportem do sanity. Muž spadl z lešení.

21.6.2012 8:13:10

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

162551032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Sokolovská 775/39 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 8:15:15

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

162552032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Lesní 534/65 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 8:15:49

Stanice Plzeň Košutka (L)

162553032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Malická 434/15 Čerpání vody ze sklepa. 21.6.2012 8:21:03

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS, Třemošná © SMS, AMDS

162555032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sladkovského 2472/66 
a, HOSPIC

Čerpání vody ze sklepa a z výtahové šachty.21.6.2012 8:30:55

Božkov © AMDS, SMS

162557032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Cvokařská 234/4 Čerpání vody z dvora obchodu.21.6.2012 8:43:32

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

162558032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Mánesova 1605/63 Čerpání vody z budovy MŠ.21.6.2012 8:56:49

Doudlevce SMS, AMDS

162559032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Klášterní 836/25 Čerpání vody z kuchyně restaurace.21.6.2012 9:01:08

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2012 23:59:5921.6.2012 0:00:00

21.06.2012 - 21.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 5 9Strana /



Stanice Plzeň Slovany

162562032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Manětínská 1532/51 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 9:08:05

Stanice Plzeň Košutka (L)

162564032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Doudlevecká 1692/35 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 9:11:15

Stanice Plzeň Střed

162567032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Tachovská 1385/67, výšková budova -Tachovská 67 Čerpání vody z výtahových šachet.21.6.2012 9:24:27

Stanice Plzeň Košutka (L)

162573032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Nepomucká 96/202, Europap Plzeň Odstranění stromu padlého do silnice.21.6.2012 9:52:19

Stanice Plzeň Slovany

162577032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Na Roudné 429/44 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 10:04:34

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

162578032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Hlavanova 215/17 Čerpání vody z šachty.21.6.2012 10:06:19

Doudlevce SMS, AMDS

162579032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Husova 2713/60 Čerpání výtahové šachty na autobusovém nádraží.21.6.2012 10:07:17

Stanice Plzeň Střed

162580032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Smetanova 932 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 10:10:01

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

162581032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Pražská 37/45 Čerpání vody z obchodu.21.6.2012 10:11:58

Stanice Plzeň Slovany

162583032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov Odstranění stromu padlého přes cestu.21.6.2012 10:16:21

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162584032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká 489/33 Čerpání vody ze sklepa výměníkové stanice.21.6.2012 10:32:04

Stanice Plzeň Střed

162585032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Karlovarská 123/126 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 10:38:14

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

162587032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Manětínská 1530/47 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 11:06:03

Stanice Plzeň Košutka (L)

162589032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Pražská 59/31 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 11:20:56

Stanice Plzeň Slovany

162590032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Palackého 74/11 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 11:28:14

Stanice Plzeň Střed

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2012 23:59:5921.6.2012 0:00:00

21.06.2012 - 21.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 6 9Strana /



162592032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Na Brůdku Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut, zraněnou 
osobu ošetřila ZZS.

21.6.2012 11:59:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162594032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Manětínská 1529/45 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 12:18:36

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

162595032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova 528/2 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 12:34:53

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

162598032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Lipce 92/6 Čerpání vody z autodílny.21.6.2012 12:46:06

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162600032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova 835/73 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 13:03:54

Stanice Plzeň Střed

162601032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Částkova 2234/44 Čerpání vody ze sklepů.21.6.2012 13:09:04

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162604032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská 1250/40 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 13:51:19

Bolevec SMS, AMDS

162606032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Komenského 1055/33 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 14:21:12

Bolevec SMS, AMDS

162607032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Komenského 1069/65 Z nefunkčního výtahu mezi 2. a 3. NP hasiči vysvobodili 
uvězněnou ženu. ZZS nebyla na místě potřeba.

21.6.2012 14:50:52

Stanice Plzeň Slovany

162611032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy 1171/6, BAUMAX Plzeň - Rokycanská Čerpání vody z podchodu.21.6.2012 15:33:16

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Bolevec SMS, AMDS

162612032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova 833/69 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 15:39:22

Stanice Plzeň Střed

162613032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy                                   Odčerpání laguny v jezdeckém klubu.21.6.2012 15:57:12

Božkov © AMDS, SMS

162615032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterovská 407/160 Čerpání laguny.21.6.2012 16:13:20

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162618032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čechova 2397/1 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 16:20:16

Stanice Plzeň Střed

162619032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská 1973/107 Čerpání vody ze sklepa a kotelny.21.6.2012 16:21:25

Stanice Plzeň Slovany

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2012 23:59:5921.6.2012 0:00:00

21.06.2012 - 21.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 7 9Strana /



162622032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského 858/56 Čerpání vody z výtahové šachty.21.6.2012 16:52:17

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed

162623032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Rokycanská Hasiči zajistili místo nehody 5 osobních aut a vozidla 
opatřili proti požáru. Jednu zraněnou osobu odvezla ZZS 
do nemocnice. 

21.6.2012 16:56:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162624032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Mohylová 1139/55 Čerpání vody.21.6.2012 17:02:51

Doubravka KANG, AMDS, SMS

162626032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Pražská 306/17 Odčerpání vody ze suterénu.21.6.2012 17:25:02

Stanice Plzeň Střed

162628032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vojanova 736/1 Odčerpání vody z výtahových šachet.21.6.2012 18:32:25

Stanice Plzeň Košutka (L)

162629032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Žižkova 2300/59 Čerpání vody ze sklepních prostor.21.6.2012 18:52:33

Stanice Plzeň Střed

162636032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Rychtaříkova 2153/7 Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 23:53:39

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

162510032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Dolany, Dolany 27 Čerpání vody ze sklepa, garáže RD a pročištění 
zanešeného potoka.

21.6.2012 6:07:32

Stanice Plzeň Košutka (L)

162533032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Město 
Touškov                           

Odstranění větve padlé na vozovku.21.6.2012 7:24:03

Stanice Nýřany

162571032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Pročištění zanešené vodoteče.21.6.2012 9:51:24

Kaznějov AMDS, SMS, ©

162582032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice 220 Čerpání vody z laguny před domem, sklepu a odčerpání 
znečištěné vody z vrtu s pitnou vodou.

21.6.2012 10:13:46

Stanice Plasy

162610032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Zbůch Zajištění náhradního zdroje vody.21.6.2012 15:08:51

Zbůch © SMS, AMDS

RokycanyOkres

162505032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov Odstranění stromu padlého přes silnici.21.6.2012 5:22:26

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2012 23:59:5921.6.2012 0:00:00

21.06.2012 - 21.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 8 9Strana /



Stanice Rokycany

162521032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Břasy, Břasy 224 Čerpání vody ze sklepa a vyčerpání kalné vody ze 
zatopené studny.

21.6.2012 6:43:58

Břasy © SMS, AMDS, Stanice Radnice

162566032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Smědčice, Smědčice Čerpání vody ze sklepa.21.6.2012 9:17:46

Stanice Rokycany

162574032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Střed, Masarykovo náměstí Hasiči zachránili psa z uzamčeného auta. Pes byl předán 
majitelce.

21.6.2012 9:54:50

Stanice Rokycany Obecní policie

162591032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Smědčice, Smědčice 13 Odčerpání znečištěné vody ze studny.21.6.2012 11:33:21

Stanice Rokycany

162603032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Kladruby, Hřešihlavy, Hřešihlavy                              Hasiči pomohli prohrnout kameny zanešené koryto potoka 
a uklidit cestu od naplaveného bahna.

21.6.2012 13:35:16

Stanice Radnice

TachovOkres

162586032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Gagarinova 1039 Otevření zabouchnutých dveří v budově ZŠ.21.6.2012 10:53:54

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 115Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2012 23:59:5921.6.2012 0:00:00

21.06.2012 - 21.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.6.2012 7:25 9 9Strana /


